
 

 

Eesti EL välispiiri programmi uus taotlusvoor on avatud! 

 

Tere! 

Eesti EL välispiiri programmil avanes uus, kuues taotlusvoor 9.detsembril 2022. Taotluste 

esitamise tähtaeg on 2.veebruar 2023. 

Taotlusvooru maht on ca`2,5 milj. eurot. Toetatakse tegevusi, mis on suunatud Eesti 

piirialade arenguks ning keskendub lühiajalistele projektidele.  

Oodatud on projektitaotlused, mis panustavad programmipiirkonnas 

keskkonnakaitsesse, ettevõtluse ning väikese- ja keskmise suurusega ettevõtete 

arendamisse ning kohaliku ja piirkondliku hea valitsemistava toetavatesse 

algatustesse. Valdkondlikku toetust on piirkondadel võimalik taotleda ka Ukrainast pärit 

sõjapõgenike kohanemiseks mõeldud tegevuste tarvis.  

Toetust saavad taotleda Eesti programmiala kohalikud omavalitsused, 

mittetulundusühendused, riigi- ja omavalitsusasutused ning nende poolt loodud ühendused 

ja assotsiatsioonid, haridusasutused. Teatud tegevuste puhul on võimalik partneritena 

kaasata ka väikese- ja keskmise suurusega ettevõtteid (VKE). 

Taotletav toetus projektis peab jääma vahemikku 50 000-300 000 eurot. Partnerite 

omaosalus on min 10% abikõlblikest kuludest. 

Projekti maksimaalne pikkus on 6 kuud ning kõik toetatavad tegevused peavad olema 

ellu viidud hiljemalt 31. detsembriks 2023.  

Projektitaotlused tuleb esitada inglise keeles eMS-is (electronic Monitoring System).  

• Rohkem infot kuuenda taotlusvooru tingimuste kohta leiab Eesti EL välispiiri 

programmi kodulehelt (inglise keeles): https://www.estoniarussia.eu/for-

applicants-and-partners-of-the-6th-call-for-proposals/  

 

• Veebiseminar taotlusvooru tingimuste tutvustamiseks toimub 20.dets. 2022.a. 

Registreerimine on avatud 18.detsembrini: 

https://www.estoniarussia.eu/event/webinar-for-the-6th-call-applicants-and-

partners/  

Eesti EL välispiiri programmi rahastatakse Euroopa Liidu Euroopa naabrusinstrumendi ja 

Eesti riigi eelarvest.  

 

Täiendavate küsimuste korral palun võtke meiega ühendust.  

Ühine tehniline sekretariaat  
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